ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IRINEÓPOLIS

PROCESSO LICITATORIO Nº. 11/2021
TOMADA DE PREÇOS Nº. 03/2021

Conforme solicitado através do Oficio 462/2021, em 10 de setembro de 2021, e deferido em 15 de setembro de 2021, a Prefeitura Municipal de Irineópolis, através do Departamento de Licitações e Contratos, torna público a REVOGAÇÃO do processo licitatório em epigrafe.   Irineópolis, 15 de setembro de 2021.

Lademir Fernando Arcari
Prefeito Municipal